СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       РОССОШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
69 СЕССИИ
от 12.02.2018  г.   № 135
            с. Лизиновка

     О назначении публичных слушаний
 по вопросу предоставления разрешения
 на отклонение от предельных параметров

 разрешенного строительства на земельном  участке,

 расположенном по адресу: Воронежская область,
 Россошанский район, х. Артемово, ул. Зеленая, 45
          На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лизиновского сельского поселения, решения  Совета народных депутатов  Лизиновского  сельского поселения от 29 октября 2004 г. № 2 «О положении о публичных слушаниях в Лизиновском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области», решения сессии Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения от 07.02.2012 года №85 «О местных нормативах градостроительного проектирования        «Планировка жилых, общественно-деловых и рекреационных зон Лизиновского сельского поселения», правил  землепользования и застройки Лизиновского сельского поселения, утвержденных решением Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  от 28.12.2011 года № 80, рассмотрев заявление гр. Пупченко Н.В. о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, Совет народных депутатов Лизиновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу  предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства со стороны красной линии с 3 м до 1м на  земельном участке с кадастровым номером 36:27:0430001:40, площадью 1632 кв. м, расположенном по адресу: Воронежская область, Россошанский район, х. Артемово, ул. Зеленая, 45, относящегося к категории земель «Земли населенных пунктов» с разрешенным использованием: «для ведения  личного  подсобного хозяйства»  на 26.02.2018 года в 14.00 в здании  администрации по адресу: Воронежская область,  Россошанский район, с. Лизиновка, ул. Ленина, д. 163.

        2.     Комиссия по проведению публичных слушаний Лизиновского сельского поселения рекомендует, рассмотреть вопрос о  назначении публичных слушаний «О предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства со стороны красной линии с 3 м до 1м на  земельном участке с кадастровым номером 36:27:0430001:40, площадью 1632 кв. м, расположенном по адресу: Воронежская область, Россошанский район, х. Артемово, ул. Зеленая, 45, относящегося к категории земель «Земли населенных пунктов» с разрешенным использованием: «для ведения  личного  подсобного хозяйства».
          3.  Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Лизиновского сельского поселения.

        4.
Заключение по результатам публичных слушаний опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Лизиновского сельского поселения

          5.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Лизиновского сельского поселения.

Глава Лизиновского сельского поселения                                          А.С. Резников